
 

MOTOREX SWISSGRIND ZOOM XS 
 
Chladící a brusný olej pro nejvyšší výkony 
 

 
 
Popis 
 
MOTOREX SWISSGRIND ZOOM XS je vysoce 
výkonný brusný olej a vyznačuje se zejména 
vysokou schopností absorpce tlaku, jakož i dob-
rým chladícím a proplachovacím účinkem. Vý-
sledkem je čistá kresba broušení nejvyšší jakosti 
při minimální tvorbě olejové mlhy. 
 
 
 
 
Výhody 
 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

neobsahuje chlor a těžké kovy 
bez vůně a zápachu 
světlá barva 
nadprůměrná ochrana proti korozi 
zvláště přátelský ke kůži 
dlouhodobě oxidačně stálý 
nenapadá ani barvu ani lak strojů, pryžové 
manžety, O-kroužky, elektrické kabely nebo 
elastomery. 

Oblast nasazení 
 
Chladící a brusný olej MOTOREX SWISSGRIND 
ZOOM XS se hodí jak k tvarovému, profilovému 
a rovinnému broušení, tak také ke kyvadlovému 
broušení a broušení do kulata tvrdých kovů, HSS 
a všech ostatních druhů oceli v souvislosti  
s brusnými kotouči z diamantu, borozanu, kera-
miky, CBN atd. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Charakteristické údaje 
 
Vlastnosti Jednotka Zkouška podle Hodnoty 
Barva 
Měrná hmotnost při 
Viskozita při 
Třída viskozity  
Bod vzplanutí  

 
20°C (g/ml) 

40°C (mm2/s) 
ISO VG  

(°C) 

ISO 2049 
ASTM D 4052 
ASTM D 445 
ASTM D 2270 
ISO 2592 

světle žlutá 
0,835 
6 
5 - 7 
140 

 
 
 
Třída ohrožení vod: WGK 2 
Kód zneškodňování: VVS 1431, EWC 120 107 
    
 
Výše uvedené údaje odpovídají současnému stavu znalostí. Změny jsou vyhrazeny. Pro uvedené charakteristické údaje platí měřící a výrobní tolerance obvyklé 
v oboru. Lze získat bezpečnostní list. 

 DECKENBACH CZ, s.r.o.
(výhradní dovozce MOTOREX pro ČR) 

Zelená 273 - Homole, 370 01 Č. Budějovice 
tel.: 387 001 261, fax: 387 001 260 

e-mail: deckenbach@deckenbach.cz 


